СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О приостановлении действия решения Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от

27.02.2020 № 4 «О порядке присутствия граждан (физических лиц), в том

числе представителей организаций, общественных объединений,

государственных органов и органов местного самоуправления на

заседаниях Совета Наволокского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Наволокского городского поселения  Кинешемского

муниципального района Ивановской области, в связи с введением на

территории Ивановской области режима повышенной готовности и

ухудшением эпидемиологической ситуации, в целях предотвращения

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 Совет

Наволокского городского поселения решил:

1. Приостановить до окончания срока действия ограничительных мер,

установленных указом Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-

уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной

готовности» действие решения Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 27.02.2020 № 4 «О порядке

присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей

организаций, общественных объединений, государственных органов и

органов местного самоуправления на заседаниях Совета Наволокского

городского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.navoloki.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        И.Л. Солодова

Исполняющий полномочия

Главы Наволокского городского поселения                                А.А. Костин

г. Наволоки

23 октября 2020 года

№ 74